**M**ediatōres. q. p. senate dicūt. et salariū qd eis datur  
d. p. senate. ff. de p. senat. l. i. et. ij. et si i spūalibz sala  
riū recipit vel aliquā promissionē omōdi tpalis simoni  
a. §. d. simo. cū eēt. et tūc nō admittit eē si civilit. agat  
tur. ut h. in fi. et. s. e. venēs. j. et infamis est. i. q. i. si q.  
epus. et. q. iij. si quis pbendas. et beneficijs priuandus.

haberi debet sup hijs de q  
bus in eisōe positōibz in  
terrogat. extitit p ofessō  
**V**ez si anō rñdere sic  
iussus fuerit eū otumaciē  
absentari otingat tunc p  
ofessō nō dicitur haberi sed est  
alias extra eū tāq. extra cō/  
tumacē putrō dicitauerit  
pcedendus. **R**eg. ix. in  
conci. gnali lug. d.

**M**ediatōres per q. s.  
scelus simonie ple

s. de elec. p. inquisitō. et deponēdus §. ofes. c. ij. §. simo.  
nō satis. ibi. vel ofenserit. **D**uz sine mediatore inter se  
f. **P**er §. i. q. z. misterio **S**ponunt simoniaci §. simo.  
g. **P**lerūq. §. n. sp. q. z. iter. **D**e b. et. c. veniens cū h.  
b. **A**d testimoniu. nota q. ad p. s. p. o. em. factendā b. n. ad  
mittent. h. nō ad p. batōem. iij. q. iij. §. Item in criminali.

rumq. committitur ad te  
stimoniu. contra sceleris  
eiusdem auctores in dete  
stationez criminis admit  
tuntur si nō agatur crimi  
naliter s. civiliter. et emo  
limentum exinde non fue  
rint assecuri. **I**dem.  
**P**resentiu. aucte mā.  
damus quatenus in  
causa q. iter abbatē r. con  
uentū sancti nicolai ande  
gauen. ex vna pte et p. io  
rem et uentū de paldig.

**C**rimis. alias tanti criminis concoz. i. q. vl. c. vl. s. d.  
simo. tanta. et. c. licet heli. ibi cum ad instar criminis. et  
per hanc litteram credo hanc decre. intelligendam etiā  
de mediatore qui non est emendatus de crimine. alias qd  
esset speciale in hoc. vt. s. e. testimonium. vel potest de  
emendato intelligi. et bene est speciale q. mediatōr. ad/  
mittatur. vt. j. dicam.

**C**riminaliter. s. e. testimonium. jo. an.  
**C**iviliter. no. q. regulare est q. in civilibus mediatōr  
de ofensu p. riu admittat ad testimoniu. alias non. i. aul.  
de testi. §. qm. vero col. vij. et no. b. de testi. co. dilectoz.  
circa p. n. glo. h. tm admittit etiā pte oradicet. e. qd i telli  
ge fm distictō. deē. §. simo. p. tuas. et. c. licet heli.  
**A**lsecut. vides qd iur. in hoc excepto crimie scz simo  
nie. sed quid de alijs exceptis §. crimie lese maiestatis. die  
vt. vj. q. i. §. vez. de ofes. c. i. de crimie herelis. die vt. j.  
de here. in fauorem. h. aduerte. mirabile em est quod dicit  
et hoc deē. q. socius criminis repellatur in criminali. cri  
minis et muneris in civilibus si em q. perit ipm a testimonio  
repelli dicat socius mihi fuisti in crimine nō egemus vltē  
rius teste. q. ex hac ofessione puniend. est. de ofes. c. ij.  
nec pmittit canon vel lex q. dicat hoc nō feci. q. z. menda/  
cū vel aliud peccatū nō pmittit. xxij. q. iij. q. peccat. et  
ff. de tribu. illud. §. pnt. h. die q. p. m. gne. die nō pos  
tes testis esse q. omisit b. crimie qd me offero probatus  
rū. et sic repellere. q. par delictū repellit teste. s. e. ps  
sonas. cū distictōe deē. de simo. l. z. heli. et. c. p. tuas. vel  
dic. p. c. q. exceptōem obiects nō fateē. h. de re. iur. exes  
ptōnem. et ibi dicam. vel pōne q. opponatur criminis si s  
monie exceptio extra teste. et ille qui produxit dicit illum  
q. probat fuisse sociū. et sic extra se nil fateē. h. scdm tene.